
Uniwersytet Rzeszowski
Senat

Uchwała nr 182/09/2022 
Senatu Uniwersytetu Rzeszowskiego 

z dnia 29 września 2022 r.
zmieniająca Uchwałę nr 54/02/2021 z dnia 25 lutego 2021 r. 

w sprawie Regulaminu przeprowadzania czynności w postępowaniach w sprawie 
nadania stopnia doktora oraz stopnia doktora habilitowanego 

prowadzonych na Uniwersytecie Rzeszowskim

Na podstawie art. 177 ust. 1 pkt 1 a) i b) oraz art. 178 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 20 lipca 
2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (tj. Dz.U. 2022, poz. 574 ze zm.), w związku 
z art. 179 ustawy z dnia 3 lipca 2018 r. Przepisy wprowadzające ustawę - Prawo o szkolnictwie 
wyższym i nauce (Dz. U. z 2018 r. poz. 1669 ze zm.) oraz § 22 ust. 1 pkt 2 i 3 Statutu UR 
(t.j. Uchwała nr 96/09/2021 Senatu UR z dnia 30 września 2021 r.), Senat Uniwersytetu 
Rzeszowskiego postanawia:

§ 1

W Regulaminie przeprowadzania czynności w postępowaniach w sprawie nadania 
stopnia doktora oraz stopnia doktora habilitowanego prowadzonych na Uniwersytecie 
Rzeszowskim stanowiącym załącznik nr 1 do Uchwały nr 54/02/2021 Senatu Uniwersytetu 
Rzeszowskiego z dnia 25 lutego 2021 r. w sprawie Regulaminu przeprowadzania czynności 
w postępowaniach w sprawie nadania stopnia doktora oraz stopnia doktora habilitowanego 
prowadzonych na Uniwersytecie Rzeszowskim, wprowadza się następujące zmiany:

1) w załączniku nr 4 do Regulaminu przeprowadzania czynności w postępowaniach 
w sprawie nadania stopnia doktora oraz stopnia doktora habilitowanego prowadzonych 
na Uniwersytecie Rzeszowskim po punkcie 14 dodaje się punkt 15 w brzmieniu:

„15. Zaświadczenie wystawione przez jednostkę organizacyjną uczelni prowadzącą 
kształcenie w zakresie języków obcych poświadczające znajomość nowożytnego 
języka obcego na poziomie biegłości językowej co najmniej B2 dla absolwentów 
danej uczelni legitymujących się dyplomem ukończenia studiów II stopnia lub 
jednolitych magisterskich. ”

§ 2

Pozostałe postanowienia Uchwały nr 54/02/2021 z dnia 25 lutego 2021 r. w sprawie 
Regulaminu przeprowadzania czynności w postępowaniach w sprawie nadania stopnia 
doktora oraz stopnia doktora habilitowanego prowadzonych na Uniwersytecie Rzeszowskim 
(zmienionej Uchwałą nr 145/03/2022 Senatu Uniwersytetu Rzeszowskiego z dnia 31 marca 
2022 r.) pozostają bez zmian.



§ 3

Tekst jednolity Regulaminu przeprowadzania czynności w postępowaniach w sprawie 
nadania stopnia doktora oraz stopnia doktora habilitowanego prowadzonych na Uniwersytecie 
Rzeszowskim stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 4

Nadzór nad realizacją uchwały sprawuje Rektor Uniwersytetu Rzeszowskiego.

§ 5

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia przez Senat.

Przewodniczący Senatu 
Uniwersytetu Rzeszowskiego

prof. dr hab. Sylwester Czopek
Rektor


